



KUMSP00RKXD0

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD		
ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU)		
02052/2017/D2	2017	14
poj. číslo	rok	zkr. odb.

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo ev. číslo 02052/2017/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen:

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 200184-1650676349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

2. Ridera Stavební a.s.

se sídlem: Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupena: Tomášem Palkoskou, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Krzysem, členem představenstva

IČ: 45192464

DIČ: CZ45192464

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 7558000001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 408

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2017 smlouvu o dílo evidenční č. 02052/2017/IM (dále jen „smlouva“) na zajištění realizace stavby „Revitalizace budovy Domova Letokruhy“ (dále jen „stavba“ či „dílo“). Dne 27. 11. 2017 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1 (ev. č. 02052/2017/D1/2017/IM).
2. Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále též „vícepráce“):

1) Změna rozsahu stavebních prací v 1.NP – 3.NP

Po odstranění omítek v podkrovním třetím podlaží byl zjištěn nesoudržný stav zdiva a heraklitových příček. Dále bylo zjištěno, že některé dělicí příčky obsahují azbestový obklad stěn, který je nutné odstranit a ekologicky zlikvidovat. Nezbytné je také odbourání nadstřešních a podstřešních částí v současnosti již nepotřebných komínů, a to pro jejich nesoudržnost. Dále je nutné ruční odstranění betonové podlahové desky v 1. - 3. NP, která byla oproti projekčnímu předpokladu vyztužena rabcovým pletivem, a to na horním záklopu stropu půdy.

Návrh víceprací:

- větší rozsah bouracích prací včetně likvidace nebezpečného odpadu,
- větší rozsah montáže vnitřních dělicích konstrukcí,
- větší rozsah bourání betonových mazanin ručně.

2) Provedení torkretu rubových základových zdí v dvorní části areálu

Po provedení výkopů podél stěn do dvora a podél západní stěny stávajícího suterénního zdiva (severní, východní a jižní zdivo již bylo odkopáno dříve a následně řešeno dodatkem č. 1) byl zjištěn nesoulad mezi skutečným provedením tohoto zdiva a předpokladem uvedeným v prováděcí projektové dokumentaci. Toto základové zdivo bylo v minulosti vyzděno velmi nekvalitně, a tím byla způsobena svislá nerovnost zdění jednotlivých zdících tvarovek a kamenů. Nerovnost představuje místy až 100 mm vybočení.

Pro možnost provedení navrhované hydroizolační vrstvy je nutné částečně kamenný líc základových zdí odsekát a následně provést vyrovnávací torkretový zástřík tohoto zdiva.

Návrh víceprací:

- odsekání kamenného a cihelného zdiva,
- provádění stříkaného zdiva s ocelovou výztuží (provádění torkretu).

3) Bourání podkladní ŽB desky

Při provádění výkopů, v souvislosti s prováděním rekonstrukce venkovní kanalizace a s prováděním výkopů kolem budovy za účelem provedení sanace, byla pod stávajícím asfaltovým povrchem odhalena podkladní železobetonová deska tloušťky 20 - 25 cm. Tuto je nutné odbourat a demontovaný materiál odvést na skládku odpadu.

Návrh víceprací:

- bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro jednotlivé vícepráce uvedené v tomto odstavci dodatku, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní projektové dokumentace nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce“):

- 1) Dokumentace pro provedení stavby původně navrhuje bourání betonových mazanin mechanicky.
Toto řešení nebude prováděno a bude nahrazeno pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 1) tohoto článku dodatku.
- 2) Dokumentace pro provedení stavby původně navrhuje srovnání suterénního zdiva zatřením omítkou v tloušťce do 30 mm.
Toto řešení nebude prováděno a bude nahrazeno pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 2) tohoto článku dodatku.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro méněpráce uvedené v tomto odstavci dodatku, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

5. Zároveň se smluvní strany dohodly na záměnách některých položek díla, a to dle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kdy dochází k záměně položek soupisu stavebních prací, přičemž platí, že nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh k nahrazovaným položkám, jejich cena je stejná nebo nižší, materiál nebo práce je kvalitativně stejná nebo vyšší:

- 1) Záměna jádrových štukových omítek za omítky sádrové

V projektové dokumentaci stavby je navrženo provedení vnitřních štukových omítek. V průběhu stavby bylo zástupci zhotovitele, projektanta i objednatele prověřena možnost provedení vnitřních omítek sádrových, které mají minimálně stejný standard jako omítky štukové. Z hlediska uživatelského jsou však vhodnější, a to pro možnost provádění případných budoucích lokálních oprav těchto konstrukcí. Toto zvýšení standardu provedených vnitřních omítek je bez dopadu na cenu díla.

- 2) Záměna způsobu provedení sanace suterénu

V souladu s projektovou dokumentací stavby byly zahájeny práce spočívající v podřezání suterénního zdiva s následným vložením hydroizolační fólie. Z důvodu technologické nepřístupnosti některých konstrukcí je v některých úsecích zdiva nutná změna technologie provádění těchto sanací. Navrženo je proto provedení hloubkové chemické injektáže pro zdivo smíšené a kamenné, kdy tloušťka zdiva je do 650 mm (vtlačována je chemická směs na bázi silan/siloxanu).

Bližší specifikace záměn je uvedena v soupisech stavebních prací a dodávek pro záměny uvedené v tomto odstavci dodatku, které tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku.

III.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.
2. Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smlouvy.
3. **Cena víceprací** činí 967.567,56 Kč bez DPH, DPH 15% je 145.135,13 Kč a cena víceprací včetně DPH je 1.112.702,69 Kč.
4. **Cena méněprací** činí 262.749,10 Kč bez DPH, DPH 15% je 39.412,37 Kč a cena méněprací včetně DPH je 302.161,47 Kč.
5. **Cena za dílo, sjednaná v čl. III odst. 5 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:**

cena bez DPH	56.456.469,61 Kč
DPH 15%	8.198.917,44 Kč
DPH 21%	377.374,20 Kč
cena včetně DPH	65.032.761,25 Kč

6. Příloha č. 1 smlouvy – „Souhrnný rozpočet stavby“ – se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). V takovém případě nabývá dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.
6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením č. 30/2603 ze dne 23. 1. 2018.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

Příloha č. 3 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro záměny

V Ostravě dne 08.02.2018

[Redacted signature]

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtmán kraje



V Ostravě dne 29.01.2018

[Redacted signature]

za zhotovitele

Ing. Tomáš Palkoska
předseda představenstva
Ridera Stavební a.s.

[Redacted signature]

za zhotovitele

Ing. Jiří Krzys
člen představenstva
Ridera Stavební a.s.



Handwritten initials or marks in the bottom left corner.

Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : Šň008
Revitalizace budovy Domova Letokruhy (zprac. v
CU 2016/I)

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant : Ing. Štěpán Šňupárek
30. dubna 2034/14
Ostrava-Moravská
70200 Ostrava

IČO : 72978325

DIČ : CZ7506045580

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Ostatní a vedlejší náklady		1,00	359 800,00
Stavební objekt		1,00	
01 Revitalizace budovy Domova Letokruhy	801.9.1.9	8,00	56 096 669,61
Celkem za stavbu			56 456 469,61

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	54 659 449,60
DPH	15 %	8 198 917,43
Základ pro DPH	21 %	1 797 020,01
DPH	21 %	377 374,20
Celkem za stavbu s DPH		65 032 761,25

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
1	Zemní práce	691 183,74
11	Přípravné a přidružené práce	315 388,45
13	Hloubené vykopávky	91 816,04
18	Povrchové úpravy terénu	178 368,22
27	Základy	1 742 561,71
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 161 300,50
3899	Kompletní konstrukce-sanace	1 482 497,70
4	Vodorovné konstrukce	2 787 303,60
5	Komunikace	887 158,25
6	Úpravy povrchu, podlahy	8 500 611,84
8	Trubní vedení	1 327 446,01
87	Potrubí z trub z plastických hmot	7 240,16
9	Ostatní konstrukce, bourání	1 455 767,25
915	Oplocení	599 845,63
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	976 380,69
96	Bourání konstrukcí	1 961 733,88
99	Staveništní přesun hmot	578 614,09
711	Izolace proti vodě	583 143,96
712	Živičné krytiny	322 143,85
713	Izolace tepelné	590 139,11
720	Zdravotechnická instalace	2 352 382,75
730	Ústřední vytápění	4 100 218,23
762	Konstrukce tesařské	1 071 888,61
764	Konstrukce klempířské	1 084 821,48
766	Konstrukce truhlářské	2 265 103,92

767	Konstrukce zámečnické	1 532 396,61
76703	Konstrukce zámečnické 3	1 425 108,57
771	Podlahy z dlaždic a obklady	898 075,24
776	Podlahy povlakové	958 478,16
777	Podlahy ze syntetických hmot	219 609,34
781	Obklady keramické	657 969,59
783	Nátěry	149 000,83
784	Malby	548 134,87
790	Vnitřní vybavení	3 076 170,56
793	Montáž zařízení prádelen a čistíren	654 869,04
M21	Elektromontáže	2 808 114,73
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	3 098 289,50
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	540 352,82
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	275 980,47
VN	Vedlejší náklady	234 800,00
ON	Ostatní náklady	125 000,00
ZL č.1	Revizní šachty	90 560,49
ZL č.2	Torkret obvodové základové stěny	212 715,94
ZL č.3	Bourání příček,nové příčky	130 964,72
ZL č.4	Změna rozsahu stavebních prací v 1.NP - 3.NP	374 867,84
ZL č.5	Provedení torkretu rubových základových zdí v dvorní části areálu	143 598,73
ZL č.6	Bourání podkladní ŽB desky	186 351,89
Záměna č.1	Záměna jádrových štukových omítek za omítky sádrové	0,00
Záměna č.2	Záměna způsobu provedení sanace suterénu	0,00
Cena celkem		56 456 469,61


OK



2/24

Příloha č. 2 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

Změna rozsahu stavebních prací v 1.NP – 3.NP

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	10-17	Revitalizace budovy Domova Letokruhy	
Objekt:	05	Bourání příček 3.NP, bourání opláštění azbestem, nové příčky, podlahy	
Rozpočet:	01	Bourání příček 3.NP, bourání opláštění azbestem, nové příčky, podlahy	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Ridera Stavební a.s.	IČO:	45192464
	Dělnická 382/32	DIČ:	CZ45192464
	70800 Ostrava-Poruba		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			333 644,75
PSV			41 223,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			374 867,84
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		374 867,84 CZK
Snížená DPH	15 %		56 230,18 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,02 CZK
Cena celkem s DPH			431 098,00 CZK
v _____ dne 15.1.2018			
 Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů


Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Stěny a příčky	HSV			86 417,58	23
96	Bourání konstrukcí	HSV			211 945,30	57
762	Konstrukce tesařské	PSV			41 223,09	11
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			35 281,85	9
Cena celkem					374 867,82	100

Položkový rozpočet

S:	10-17	Revitalizace budovy Domova Letokruhy
O:	05	Bourání příček 3.NP, bourání opláštění azbestem, nové příčky, podlahy
R:	01	Bourání příček 3.NP, bourání opláštění azbestem, nové příčky, podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Stěny a příčky				86 417,58
1	34201	Dod+mont SDK příčka tl. 100 mm protipožární-kompletní skladba vč. detailů a výztužných profilů	m2	95,27000	539,20	51 369,58
2	34201	Dod+mont SDK příčka tl. 100 mm protipožární-kompletní skladba vč. detailů a výztužných profilů	m2	65,00000	539,20	35 048,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				35 281,87
3	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	1,04610	2 000,00	2 092,20
4	979999001	Poplatek za skládku suti směsný odpad všech kategorií	t	65,20100	143,50	9 356,34
5	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	65,20100	94,30	6 148,45
6	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,04610	425,60	445,22
7	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,04600	203,20	212,55
8	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	65,20100	20,50	1 336,62
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	66,24649	85,08	5 636,25
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	927,45086	5,13	4 757,82
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	66,24649	55,35	3 666,74
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	264,98596	6,15	1 629,66
Díl: 96		Bourání konstrukcí				211 945,30
13	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	12,57500	1 411,50	17 749,61
14	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	4,80000	1 411,50	6 775,20
15	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	30,00000	14,38	431,40
16	765421810R00	Demontáž oblož. stěn AZC, suť	m2	74,72000	27,20	2 032,38
17	962084131R00	Bourání příček deskových tl.10 cm	m2	55,00000	98,00	5 390,00
18	962084131R00	Bourání příček deskových tl.10 cm	m2	85,27500	98,00	8 356,95
19	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	10,00000	87,13	871,30
20	962032641R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	7,21000	729,60	5 260,42
21	963051110R00	Bourání ŽB komínových krycích desek tl. do 8 cm	m3	0,20000	3 360,00	672,00
22	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	177,07200	2 340,00	414 348,48
23	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	-177,07200	1 411,53	-249 942,44
Díl: 762		Konstrukce tesarské				41 223,08
24	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan.	m2	30,00000	144,96	4 348,80
25	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	30,00000	91,32	2 739,60
26	998762103R00	Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 24 m	t	2,06018	1 208,86	2 490,47
27	7620101	Dod+mont nosný rošt z fošen 50/150 křížem kladený vč.spoj.prostředků a impregnace	m2	33,00000	161,07	5 315,31
28	7620102	Dod+mont polštáře 60/100 vč.spoj.prostředků a impregnace	m2	33,00000	161,07	5 315,31
29	775592000R00	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	m2	30,00000	96,64	2 899,20
30	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,75000	860,98	645,74
31	60512589R	Prkno SM tl. 22-25 mm dl. do 3 m š. 100-140 mm, I. jakost	m3	0,82500	4 000,53	3 300,44
32	59590740.AR	Deska cementotřísková l=3 350 mm, š=1 250 mm; tl. 18.0mm; povrch hladký; pero-drážka	m2	66,00000	214,67	14 168,22

Provedení torkretu rubových základových zdí v dvorní části areálu

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	10-17	Revitalizace budovy Domova Letokruhy	
Objekt:	07	Torkrét základových zdí 2.etapa	
Rozpočet:	01	Torkrét základových zdí 2.etapa	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Ridera Stavební a.s.	IČO:	45192464
	Dělnická 382/32	DIČ:	CZ45192464
	70800 Ostrava-Poruba		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			143 598,73
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			143 598,73
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15	%	143 598,73 CZK
Snížená DPH	15	%	21 539,81 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	0,00 CZK
Základní DPH	21	%	0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,46 CZK
Cena celkem s DPH			165 139,00 CZK
v _____ dne 15.1.2018			
 Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			58 694,40	41
3.	Kompletní konstrukce - sanace - odpočet	HSV			-12 806,66	-9
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			92 221,92	64
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 717,68	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 771,39	2
Cena celkem					143 598,73	100

Položkový rozpočet

S:	10-17	Revitalizace budovy Domova Letokruhy
O:	07	Torkrét základových zdí 2.etapa
R:	01	Torkrét základových zdí 2.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				58 694,40
1	216341111R00	Beton stříkaný stěn, C16/20 z cem.struskop.tl. 5 cm	m2	72,00000	435,20	31 334,40
2	216341119R00	Přípl.za dalších 5 cm tl.-beton stř.struskop.,stěn	m2	72,00000	380,00	27 360,00
Díl: 3.		Kompletní konstrukce - sanace - odpočet				-12 806,66
3	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená	m2	-72,00000	173,94	-12 523,68
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-3,45096	82,00	-282,98
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				92 221,92
5	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	72,00000	114,40	8 236,80
6	289361122R00	Výztuž ze svař.sítí na stěny zděné, drát D 5 mm	m2	72,00000	275,20	19 814,40
7	289363212R00	Kotvičky výztuže do tmelu hl.20 cm, z 10216, 10 mm	kus	720,00000	80,80	58 176,00
8	967031732R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 10 cm	m2	10,80000	114,00	1 231,20
9	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm	m2	14,40000	330,80	4 763,52
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 717,68
10	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	33,14241	82,00	2 717,68
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 771,39
11	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,28640	85,08	619,93
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	102,00960	5,13	523,31
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,28640	55,35	403,30
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,14560	6,15	179,25
15	979999001	Poplatek za skládku stavební suti smíšený odpad všech kategorií	t	7,28640	143,50	1 045,60

Bourání podkladní ŽB desky

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10-17 Revitalizace budovy Domova Letokruhy
 Objekt: 10 Bourání ŽB
 Rozpočet: 10 Bourání ŽB

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **Ridera Stavební a.s.** IČO: **45192464**
Dělnická 382/32 DIČ: **CZ45192464**
70800 Ostrava-Poruba

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			186 351,89
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			186 351,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	186 351,89 CZK
Snížená DPH	15 %	27 952,78 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,08 CZK

Cena celkem s DPH 214 304,67 CZK

v _____ dne 9.1.2018



Za
zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			186 351,89	100
Cena celkem					186 351,89	100

Položkový rozpočet

S:	10-17	Revitalizace budovy Domova Letokruhy
O:	10	Bourání ŽB
R:	10	Bourání ŽB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				186 351,89
1	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách	m3	21,16000	7 908,00	167 333,28
2	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	21,16000	234,80	4 968,37
3	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km	m3	105,80000	18,00	1 904,40
4	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	21,16000	229,60	4 858,34
5	979999001	Poplatek za skládku sutí směsný odpad všech kategorií	t	50,78400	143,50	7 287,50


2



Ref 21

Příloha č. 3 – Soupisy stavebních prací a dodávek pro záměny

Záměna jádrových štukových omítek za omítky sádrové

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	10-17	Revitalizace budovy Domova Letokruhy	
Objekt:	04	Změna omítek	
Rozpočet:	12	Změna omítek	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Rídera Stavební a.s.	IČO:	45192464
	Dělnická 382/32	DIČ:	CZ45192464
	70800 Ostrava-Poruba		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,39
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,39
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,39 CZK
Základní DPH	21 %		0,08 CZK
Zaokrouhlení			-0,47 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
v _____ dne 15.1.2018			
 Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů


Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-2 342 397,96
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 342 398,35
Cena celkem					0,39

Položkový rozpočet

S:	10-17	Revitalizace budovy Domova Letokruhy
O:	04	Změna omítek
R:	12	Změna omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-2 342 397,96
1	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-5 408,25500	184,51	-997 877,13
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-171,17100	82,00	-14 036,02
3	612473182VA1	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, vč. všech liš, rohovníků,APU lišt	m2	-5 408,25500	246,01	-1 330 484,81
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 342 398,35
4	602011202R00	Postřik strojně	m2	2 693,37500	47,12	126 911,83
5	602011261RT3	Omítka sádrová strojně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	604,75000	225,60	136 431,60
6	602011261RT5	Omítka sádrová strojně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	2 110,13000	256,80	541 881,38
7	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn, rohovníky, APU lišty	m2	5 408,25500	47,70	257 973,76
8	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	604,75000	184,51	111 582,42
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	186,90000	82,00	15 325,80
10	602011261RT8	Omítka sádrová strojně, tloušťka vrstvy 30 mm	m2	2 693,37500	394,00	1 061 189,75
11	612481211RT9	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou - vyztužení přechodů staré-nové zdivo	m2	493,75000	184,51	91 101,81

Záměna způsobu provedení sanace suterénu

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	10-17	Revitalizace budovy Domova Letokruhy	
Objekt:	09	Dodatečná izolace zdiva	
Rozpočet:	01	Dodatečná izolace zdiva	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Ridera Stavební a.s.	IČO:	45192464
	Dělnická 382/32	DIČ:	CZ45192464
	70800 Ostrava-Poruba		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15	%	0,00 CZK
Snížená DPH	15	%	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21	%	0,00 CZK
Základní DPH	21	%	0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
v _____ dne 15.1.2018			
 Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Položkový rozpočet

S:	10-17	Revitalizace budovy Domova Letokruhy
O:	09	Dodatečná izolace zdiva
R:	01	Dodatečná izolace zdiva

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
143	319300016R00	Dodatečné izolace zdiva podřezáním a vložením fólie, zdivo smíšené a kamenné, o tloušce přes 450 do 600mm	m	-65,10000	2 374,23	-154 562,37
R	R	Chemická injektáž zdivo smíšené a kamenné tl. zdiva do 650 mm provedení krémy na bázi silan/siloxanu	m	65,10000	2 374,23	154 562,37



K

M